Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2013 года № 8240

«О признании утратившими силу постановлений

администрации города Астрахани от 21.12.2010 № 10333, от 23.12.2010 № 10448, от 08.06.2012 № 4928»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации города Астрахани от 01.11.2011 № 10322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 03.12.2012 № 10383, постановлением администрации города Астрахани от 15.02.2013 № 1244 «О реорганизации управления по образованию и науке администрации города Астрахани путем присоединения к нему комитета по физической культуре, спорту и охране здоровья администрации города Астрахани и управления культуры администрации города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 08.04.2013 № 2624, от 30.05.2013 № 4600, постановлением администрации города Астрахани от 18.01.2013 № 412 «О наделении отдельными полномочиями и функциями учредителя» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 15.02.2013 № 1281, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани:
- от 21.12.2010 № 10333 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Организация дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства»;

- от 23.12.2010 № 10448 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения»;
- от 08.06.2012 № 4928 «Об утверждении административного Регламента администрации города Астрахани по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Обеспечить исключение информации об административных Регламентах, указанных в п. 1 настоящего постановления администрации города Астрахани, на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

2.3. Разместить настоящее постановление администрации города Астрахани на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению по образованию и науке администрации города Астрахани обеспечить исключение информации об административных Регламентах, указанных в п. 1 настоящего постановления администрации города Астрахани, из государственных информационных систем http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru.

4. Управлению контроля и документооборота администрации города Астрахани:
4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4.2. Направить настоящее постановление администрации города в контрольно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

Мэр города М.Н. Столяров